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(Il Messaggero - G.Lengua) Istnieje ukryta kadra, która, wraz z przybyciem

nowych graczy, będzie musiała znaleźć zakwaterowanie (w Trigorii lub

poza nią). Jednym z najtrudniejszych zadań dyrektora sportowego

Monchiego (wspieranego przez Frederica Massarę) jest rozrost szerokiej

kadry młodych tak, aby nie straciła ona potencjału. 

Wśród tych, za których Roma oddała złoto jest Gerson: zatrudniony przez

Sabatiniego w 2016 roku kosztował 18,9 mln euro, miał kłopoty zarówno u

Spallettiego jak i Di Francesco. Ten pracował bardzo dużo nad 21-letnim

Brazylijczykiem i udało mu się znaleźć przestrzeń również dla niego, jednak on

wykorzystał ją bez pełnego przekonania do siebie. W tych dniach spędza wakacje w

domu, Roma może go oddać na wypożyczenie do klubu z Serie A lub zatrzymać jako

rezerwowego środka pola. W tej chwili nie ma otwartych negocjacji, Gerson miał

wejść w te dotyczące Cristante z Atalanta, ale klub z Bergamo wolał Tumminello.

Napastnik wypożyczony w zeszłym sezonie do Crotone zaliczył tylko 10 występów (3

gole) z powodu urazu więzadła krzyżowego, teraz powinien przenieść się do

Bergamo albo na zasadzie transferu definitywnego (trudna hipoteza) albo

wypożyczenia z przymusem wykupu (lub prawem) i kontrwykupem ze strony

Giallorossich.

To był koszmarny rok również dla Luci Pellegriniego (najpierw zerwanie więzadła,

potem pęknięcie rzepki kolana), 19-letni obrońca zarządzany przez Mino Raiolę jest

uznawany za prawdziwy klejnot do tego punktu, że Monchi zatrzymał go umową do

2022 roku za prawie 900 tysięcy euro za sezon gry. Wolą Romy jest zatrzymanie

skrzydłowego (powołany z Marcuccim na zgrupowanie reprezentacji przed Euro

U19) jako zastępcy Kolarova, ale jeśli pojawi się dobra okazja (wejście na wymianę

w negocjacjach Laxalta z Genoą), wówczas  Monchi może go wysłać, aby nabierał

doświadczenia. 

Pozostając przy obronie, Capradossi zaliczył debiut w Cagliari po urazie Manolasa:

obrońca ma ofertę z Crotone, ale na tą chwilę to nic konkretnego. Dalej są gracze

(24), którzy wracają do Trigorii po roku wypożyczenia: Castan (może pójść na

wymianę za Barellę lub odejść do Spal), Gyomber (Bari myśli o wykupie), Verde

(pożegnał się z Veroną), Sadiq, Ponce i Soleri. Z kolei Paolelli, Vasco, Piscitella, Ferri

i Franchi odejdą, gdyż kończą im się kontrakty. Jeśli chodzi o Primaverę: Romagnoli

awansuje do pierwszego zespołu tak jak Antonucci, Riccardi i Valeau.
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